
Uchwała Nr 1398/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.04-IZ.00-002/24, Działania 

10.4 Zregenerowane środowisko przyrodnicze Programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021 – 2027   

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.), a także art. 8 ust.1 pkt 2 oraz  

ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§1 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze 

wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr 

FEWP.10.04-IZ.00-002/24, stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

§2 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji oraz Budżetu Państwa w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 – 2027 projektom ocenionym pozytywnie ujętym w załączniku  

do przedmiotowej Uchwały. Maksymalna wartość dofinansowania projektów  

ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji oraz ze środków 

Budżetu Państwa wynosi 106 410 510,26  zł (sto sześć milionów czterysta dziesięć 

tysięcy pięćset dziesięć złotych 26/100). 

§3        

Niniejsza Uchwała zostanie opublikowana na stronach internetowych: 

www.funduszeue.wielkopolskie.pl, www.arrtransformacja.org.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

    §4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu. 

   §5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.arrtransformacja.org.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do Uchwały Nr 1398/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.04-IZ.00-002/24, Działania 

10.4 Zregenerowane środowisko przyrodnicze Programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021 – 2027   

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.10.04-IZ.00-002/24, 

projekt może zostać wybrany do dofinansowania jeżeli spełnia wszystkie kryteria 

formalne, merytoryczne, strategiczne dopuszczające, a także w zakresie kryteriów 

strategicznych punktowych uzyskał minimum 60% wszystkich możliwych do 

uzyskania punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go 

dofinansowaniem. 

Mając na uwadze powyższe oraz wskazaną w Regulaminie wyboru projektów kwotę 

alokacji na poziomie 114 285 714,28 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zdecydował o udzieleniu wsparcia 5 projektom, na kwotę dofinansowania ze środków 

Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji oraz ze środków Budżetu Państwa 

w wysokości 106 410 510,26  (sto sześć milionów czterysta dziesięć tysięcy pięćset 

dziesięć złotych 26/100). 

 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej Uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest w pełni uzasadnione. 

 



Lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wartość projektu Wartość dofinansowania Średnia punktów % udział w punktacji starus projektu 

1 FEWP.10.04-IZ.00-0003/24 Gmina Kleczew
Zagospodarowanie terenów pokopalnianych poprzez budowę 

infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej nad Kleczewską Maltą
26 678 514,61 zł 21 342 811,68 zł 17 80,95%

projekt wybrany do 

dofinansowania

2 FEWP.10.04-IZ.00-0004/24 Gmina Kazimierz Biskupi

Rozwój terenów pokopalnianych przy zbiorniku w Kozarzewku 

poprzez nadanie im nowych funkcji: rekreacyjno-wypoczynkowej 

i turystycznej
32 519 927,48 zł 25 952 341,18 zł 16 76,19%

projekt wybrany do 

dofinansowania

3 FEWP.10.04-IZ.00-0005/24 Gmina Przykona
Gmina Przykona w transformacji - rewitalizacja przestrzeni wokół 

zbiornika wodnego Przykona
30 111 645,91 zł 24 087 604,72 zł 15 71,43%

projekt wybrany do 

dofinansowania

4 FEWP.10.04-IZ.00-0002/24 Gmina Grodziec

Budowa Centrum Usług Społecznych i Gminnego Ośrodka Kultury 

wraz z infrastrukturą niezbędną na potrzeby Urzędu Gminy 

Grodziec
41 284 737,38 zł 33 027 789,90 zł 15 71,43%

projekt wybrany do 

dofinansowania

5 FEWP.10.04-IZ.00-0007/24 Gmina Brudzew

Przebudowa budynku mieszkalnego wraz z adaptacją 

pomieszczeń w msc. Kwiatków z przeznaczeniem na 

pomieszczenia kulturowo-administracyjne
2 499 953,48 zł 1 999 962,78 zł 13 61,90%

projekt wybrany do 

dofinansowania

6 FEWP.10.04-IZ.00-0006/24 Miasto Konin Budowa Cmentarza Komunalnego w Koninie - I etap 29 701 835,48 zł 19 405 927,56 zł 6 28,57%

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny formalnej i merytoryczej

Brak

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEWP.10.04-IZ.00-002/24

Załącznik do Uchwały Nr 1398/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 lutego 2025 r.

dla Działania 10.4 Zregenerowane środowisko przyrodnicze w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny strategicznej

Projekty wybrane do dofinansowania – ocena pozytywna 


